АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
ул. Володарского, д. 14, г. Челябинск, 454080, тел./факс: (8-351) 266-54-40, e-mail: edu@cheladmm.ru

№  /6  О Л / Ш '

На № от
Директору МКУ «ЦОДОО»

А.А. Сычевой

Начальникам СП МКУ «ЦОДОО»

О работе Общественной
приемной государственной
экзаменационной комиссии
Челябинской области по
проведению государственной
итоговой аттестации по
образовательным программам
среднего общего образования в
2018 году

Руководителям
общеобразовательных учреждений

Направляем для использования в работе приказ Министерства образования и
науки Челябинской области от 06.02.2018 №  01/327 «Об организации работы
Общественной приемной государственной экзаменационной комиссии Челябинской
области по проведению государственной итоговой аттестации по образовательным
программам среднего общего образования в 2018 году».

Обращаем ваше внимание, что Общественная приемная ГЭК 1ИА-
осуществляет работу по адресу: г. Челябинск, пл. Революции, д. 4 каб. 613
(тел. 263-25-17), график приема документов: понедельник-пятница с 09.00 ч до
12.00 ч и с 14.00 ч до 17.00 ч.

Приложение: на 7 л. в 1 экз.

Председатель Комитета

I
С.В. Портье

О.А. Попова

Разослать: а дело, в отдел исполнителя. МКУ «ЦОДОО», СП МКУ «ЦОДОО». МБУ ДПО УМЦ (все школы)

mailto:edu@cheladmm.ru

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

0.6 ФЕВ 2018

Челябинск

Об организации работы Общественной
приемной государственной экзаменационной
комиссии Челябинской области по проведению
государственной итоговой аттестации по
образовательным программам среднего общего
образования в 2018 году

В целях обеспечения соблюдения прав участников государственной
итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего
образования (далее -  ГИА-11) при проведении государственной ГИА-11,
приема заявлений и документов, относящихся к полномочиям
государственной экзаменационной комиссии Челябинской области по
проведению ГИА-11 в 2018 году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый порядок организации работы Общественной

приемной государственной экзаменационной комиссии Челябинской области
по проведению ГИА-11 в 2018 году.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Министр

Фролова Ксения Евгеньевна, 2632517,
Рассылка: МОУО, ГБУ ДПО РЦОКИО, сайт, исполнителю, дело

А.И. Кузнецов

ff-
1 1 (ЬЕВ 201?

я
«я
§свО
аVOоК

Й- йЯ£ ш
^  яа  сх
и  gо ЯиЯ

2о
8яЯаи

J-я,
€4

Я
5 ^Ci

Ю €2 о
эЯ о я о к я ю я я(D
tr
я я
6  я

%

но

(N

)Яо

я ю я я о
5<
я я о о я
2 о я
зя0щ
я
§
& я(U
1
сояЛ ОО
зя о я

13%я:оя

оCN
Я  я

5 3
^ Е
°  2яя0)я

о я
зяо _ я 5J
§ §
S .&
С О
зя я
2 я В Н я о<и ей
и я  я ю
8  О
&ю
о
3 н0 VO я а
яя
&сок
1яао
яо

ао
С

2 « Зя о V
* £ <Сщ Я J  Я g 5
2 г! ^  йо  я  ^
с & ^к я ^
О я зК

с
ОВ

З,

ин
ва

ли
да

,
ре

бе
ик

а-

ин
ва

ли
да

(в

сл
уч

ае

не
об

хо
ди

мо
ст

и
из

ме
не

ни
я

фо
рм

ы
ГИ

А
-1

1)
;_

__
__

скu

я
уу

I
Яg
c34

in

У  r-!X ,-1
s g
я  (—<
ft S яg «53 9 S

« o Я и

I g & l s i

у
s  Я я 5CD я

I

у я ^ ^ г ^ х г ^ ч й - я З ; ©

s i g E w g  ~ft f tC  U Д-
S й 1® . ^

Й о « |  (ч o\
S 3  S' * °°<D CO
CO cd

«о оm cu w fc< Ц-ч>> Cu CC S

<L> 5& S 8Д w
2 4
У X
н  Я я о ю

(Я
(Я °* X о

§ ё <
S р
ч я  в
у р с ч яУ

о X я я
. .  3X я

е- g  §  г,;

ня- I s
cd X
Д  СО

и У
« 3
°  п  я Оу

я

X "sf
Уя я: яю „
S к
§ S
к  §

8 - Ь  § _ .
^  «спИ 13 У 2*

2  "Т Он 53 <
&F « «Я U  Я X

« у
^ 3У  я
Й g
g  X
*  s<L> «
& >% >?

к 5о о ч ча

У
CL >-»о « я Н У

и  Ж  и
У О ffl
5 я _

°  g
S ЧК оИ<DXсо «
cdсо <и
со g
m Я И о к  ч

и w
У

I
§ Й

я

£
cd

icd
S

чО 5g cdS3О

S  1
К  Я

CD К
(ч U

К
и

я*о
о я
с 2оя—Л ЛЯ я X 0> <D н S х
cd со
со «  « Ю со О

3 X Ю п
w  К

1« ч  я У
Я чо >я
- I

Яч Я
о*2 о 3 & я  я

S Й £83 я я я
2 °  Я Ю
Я яЯч

£

О

ж, у S Ю этЯ Я -&1 >ч У Ч Ч О Я -

>яоя
I  9та Чг-яя

Я Я
Я Р

иЬ
Яо. я я у ч s

Яч m

О
>»
О
£
'я'§

я
оо

3 я г-*IР S H
я 3  Jcу я
2 & S

s  (—I яя я
Уси у
^  s
Н О Ч У Я  О У Я Я S
о я я я

&оч
л
я

>-. я
S  о я я
Уян

2 я я
У м ч я

I
Ячо

я я
Г-Ч 3
I

<
SС-ч
Уяя
У

э«
ЕчО
я О

я М
CD
U

о
5 о
53 &
я  Яч яу у Ч я у р Оч о У У
2 3Я |Л
У Л  я О

х я-
У
Я
Я ю
У

^  2
2 5 - §
я ^  у 2 О4 о-.
2 <
a S  ч
я и  я

Уя оя

Я  . Сх я я ч
Я Р  X У
£ 2

<
Sи

Уя
3
Э
3о
& Чя

5О
В -
I I

У
С
О

н
У

а у
a  s

у' ю § у и о *4 ч-'
. .  &

Яч

УЯчя
>4
2о

5? о ю я в у я у ЯЯ О >■>

Й я <
г2 х S  С f) (н

СП

W <DИ я<U rt
W tJ
s x

H
iw o p

S ^Я » S_ fi oв  О кя is 3
cu >к>

ё  О И
я § ^
8 § 03И —1

<D
5
3

к «
2о

(П йё  Ян5 нн
Я ►Я
1 ар и

р>".
<D

я ^  <
га S  U га

QQ И—1 о

а  §К кс
к
с
5  s и  о К яЯ Си о н я о к

S <и н о я х ‘ ' кс w си о я

м ^эЯ я
Й Й я о
Й

га

с sок^ я2 ^ К D О н 2 я
Я Кя  ,5  И Ю я о

1
СО.. « Ю п

w  S
1

W КС
Я о  я ^  о «
Й |

я|—|
га S
о •О4Ю о
я си я я

МО
го

М3
*8И

я 2
§ |&< о£> ю н я

ояояяо

я Л
° 3и

я н я  яо о Я S
& о я

я оИя я
& Уо яКС X

но я

яяяоX

£и

я
Б
о

§
м 33 КЙ й кО (D
£ g j« Ч 8)
О О я
КС Я  >ч

ЭЯоЭЯ Я о я
* 1  0) та
&

1 1  S Й

си я га- ё и ®Я  s  jsj
о

га 9  s
W

яня

я о я «
I

ЭЯ

си я  И я
я I t®

о. я Чн>> си к  s  яй

и а  к Я о я Я К ' '  <и к  я2> х И я я о
'Sси <и
g 5

н L о <
Е

Я И
Р оXя

я
X 8
О сг 1ч: >->«

►4ко*=с

оЗ
« S

со«
СО

л
53
8си

% % а
“  s<U VO

н-<
§ я

я(U
га

я я
Я Р си 2
°  & о к

п, 2 '
« :2
g <гаК  ч

я я га я

я я я
2 я о яо —,Он 40

го И sО s
о, В-И кг

О КС

ЭЯ0я я
1си о я си га о м X

X О т-Н
I  |  га
1 § gi
^  я гаI

'га я га о о га
м 2 я

I  ? о |

г а |  р  Д
g © <  4

гакяя

га и га

' ОS >>0 S  О

1 I s
й
ё I  sЙ о  лИ C U Vо я О

га
га
я<D

<D Я О
Я  Ога и

Я
1 «X я  И

^  ^  °я о КС
ЭЯ
Йясионяо
и

я
яоя —•0̂ г—<
1 <
X sСО [—(

S Й я g о я
a Sа  «57 <и я я га ю га о

Оg Я
я д)
“  ЯО

SгаЯяяясия

«ов

си §
paгого

О
S . .
со ГОй

a
S о<d ч

§  к  8
О ^ о
3 8 £
о
о  О
4  3

ё т рв С aо  К  го
S  с  '© ,_

н
р;ои

VOо

ГО

го
Ви
3го
со
йго
о

оa

й S  S К
1—1
го

й  S  а  я

4>
июи
й

Л
С
С

1 &и
СПU

го и a в
и ЙО го
Си вО 3>-,
Й 5со К  « И
S °  2 й
си е* о

05

сЗ
И
О

Л о д о
о*

э

Г"

внa

в

1 -  В хз
а ®н  о 1
g 00Ч Чн СП ^

со«СП
05

в<ио

>во«  в
О pqв а
g а
3 а

ао

вв
ч

Й
И J. 2 <

Fв  (_,

ГО О а  о
си

а  я  ы
а» о  Д  Э S a

I ^ S §
I P s

a
си

w

ч м 2 «У А
В ”

н
<

иaв<и4
5  о
a
a

в в вВ
а  вэ
а®Н СП
И 00 О
£» и-, сп &

«
о
f-H
в
р

К
и
гоиав
го

-- о

V4